
Uchwala Nr 1/3/17 

Młodzieżowej Rady Mias ta Kędzicr.tyn-Koźle 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

\\' sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie § 12 pkl. statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XIII1 481l I z dnia 

3 1 sie rpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Kożle 

i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj . Opolskiego nr 122 poz. 1445 z późn.zm. Il) . Młodzieżowa 

Rada Miasta KędzierL)'n-Kożle uchwala, co następuje: 

§ l . Na podstawie wyników tajnego głosowania przeprowadzonego na pien",szej sesji w dniu 

20 li stopada 2017 r. stwierdza s i ę; iż do pełnienia funkcji Sekretarza Młodzieżowej Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle wybrany Konrad Wandrasz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

" 

I) Zmiany wymienionej uchwały zosta ły ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. po.d397. z 20 14 r. 

poz. 980 oraz z 20 17 r. poz. 1643. 


